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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

.9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023
FORMULA VEE Autodromo de Interlagos 4,309 km

1a PROVA 22/12/2023 10:15 . ......

Race (30:00 or 12 Laps) started at 10:27:59

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
10:46:34.110 9 31.911 1:00.252 31.039 2:03.202
(44) LEVI SIMOES 10:48:37.753 10 32.442 1:00.134 31.067 2:03.643
10:30:05.003 1 34.037 1:00.607 30.947 2:05.591 10:50:41.181 11 32.196 1:00.011 31.221 2:03.428
10:32:06.955 2 31.756 58.916 31.280 2:01.952 10:52:43.970 12 32.022 59.756 31.011
10:34:09.141 3 31.783 59.301 31.102 2:02.186
10:36:12.001 4 31.971 59.860 31.029 2:02.860 (84) FELIPE OLIVEIRA
10:38:14.463 5 31.908 59.369 31.185 2:02.462 10:30:06.768 1 34.782 1:00.621 31.310 2:06.713
10:40:16.980 6 32.116 59.239 31.162 2:02.517 10:32:10.436 2 32.321 1:00.228 31.119
10:42:18.826 7 31.799 58.974 31.073 2:01.846 10:34:15.794 3 34.000 1:00.187 31.171 2:05.358
10:44:20.513 8 31.766 58.943 30.978 10:36:19.822 4 32.634 1:00.137 31.257 2:04.028
10:46:24.527 9 32.736 1:00.285 30.993 2:04.014 10:38:23.930 5 32.472 1:00.332 31.304 2:04.108
10:48:26.293 10 31.777 58.898 31.091 2:01.766 10:40:27.663 6 32.261 1:00.301 31.171 2:03.733
10:50:29.270 1 31.855 59.729 31.393 2:02.977 10:42:31.677 7 32.593 1:00.214 31.207 2:04.014
10:52:33.335 12 32.280 1:00.232 31.553 2:04.065 10:44:36.294 8 32.459 1:00.743 31.415 2:04.617
10:46:40.302 9 32.580 1:00.062 31.366 2:04.008
(17) PEDRO ANTUNES 10:48:44.305 10 32.214 1:00.216 31.573 2:04.003
10:30:05.124 1 33.824 1:00.273 31.469 2:05.566 10:50:48.528 11 32.392 1:00.033 31.798 2:04.223
10:32:07.071 2 32.223 58.891 30.833 2:01.947 10:52:53.246 12 32,682 1:00.462 31.574 2:04.718
10:34:09.438 3 31.977 59.711 30.679 2:02.367
10:36:11.964 4 31.642 1:00.371 30.513 2:02.526 (5) DANIEL RIENDA
10:38:14.650 5 31.878 59.994 30.814 2:02.686 10:30:08.239 1 34.631 1:01.630 31.407 2:07.668
10:40:17.388 6 32.100 59.566 31.072 2:02.738 10:32:12.652 2 32.107 1:00.871 31.435 2:04.413
10:42:18.967 7 31.884 59.112 30.583 10:34:16.559 3 32.242 1:00.408 31.257
10:44:20.568 8 31.956 59.164 30.481 2:01.601 10:36:20.903 4 32.107 1:00.803 31.434 2:04.344
10:46:24.519 9 32.687 1:00.009 31.255 2:03.951 10:38:25.129 5 32.247 1:00.668 31.311 2:04.226
10:48:26.191 10 31.883 59.294 30.495 2:01.672 10:40:29.624 6 32.391 1:00.752 31.352 2:04.495
10:50:29.123 11 31.985 1:00.006 30.941 2:02.932 10:42:34.043 7 32.282 1:00.771 31.366 2:04.419
10:52:33.368 12 32.055 1:00.174 32.016 2:04.245 10:44:40.563 8 32.813 1:01.949 31.758 2:06.520
10:46:46.707 9 33.100 1:01.566 31.478 2:06.144
(21) RENAN CASSETTA 10:48:51.767 10 32.808 1:00.748 31.504 2:05.060
10:30:05.791 1 33.955 1:00.731 31.298 2:05.984 10:50:57.007 1 32.730 1:00.963 31.547 2:05.240
10:32:09.525 2 32.444 1:00.097 31.193 2:03.734 10:53:02.274 12 32.589 1:01.148 31.530 2:05.267
10:34:12.317 3 31.939 59.635 31.218 2:02.792
10:36:15.086 4 31.908 59.643 31.218 2:02.769 (32) VINIRIQUETO
10:38:17.703 5 31.934 59.614 31.069 2:02.617 10:30:10.119 1 35.494 1:02.249 31.528 2:09.271
10:40:20.421 6 31.800 59.707 31.211 2:02.718 10:32:16.023 2 33.085 1:01.466 31.353 2:05.904
10:42:22.758 7 31.651 59.532 31.154 10:34:21.495 3 32.931 1:00.712 31.829 2:05.472
10:44:26.485 8 32.186 1:00.384 31.157 2:03.727 10:36:27.818 4 33.233 1:01.835 31.255 2:06.323
10:46:29.114 9 31.783 59.659 31.187 2:02.629 10:38:32.835 5 32.507 1:00.604 31.906 2:05.017
10:48:32.687 10 32.111 59.978 31.484 2:03.573 10:40:36.809 6 32.412 1:00.172 31.390 2:03.974
10:50:36.488 1 32.260 1:00.154 31.387 2:03.801 10:42:41.745 7 32.615 1:00.644 31.677 2:04.936
10:52:40.791 12 32.354 1:00.323 31.626 2:04.303 10:44:46.201 8 32.351 1:00.447 31.658 2:04.456
10:46:50.289 9 32.345 1:00.231 31.512 2:04.088
(11) GABRIEL MARGON 10:48:54.665 10 32.608 1:00.357 31.411 2:04.376
10:30:05.270 1 33.848 1:00.400 31457 2:05.705 10:50:59.884 11 32.618 1:00.993 31.608 2:05.219
10:32:10.343 2 33.762 59.857 31.454 2:05.073 10:53:03.781 12 32.837 59.756 31.304
10:34:14.741 3 32.676 1:00.138 31.584 2:04.398
10:36:17.759 4 31.737 59.947 31.334 2:03.018 (30) HELDER MILOCH
10:38:20.740 5 31.880 59.878 31.223 2:02.981 10:30:09.556 1 35.406 1:01.825 31.263 2:08.494
10:40:24.384 6 32.421 1:00.346 30.877 2:03.644 10:32:15.295 2 33.732 1:00.717 31.290 2:05.739
10:42:27.524 7 31.897 59.925 31.318 2:03.140 10:34:21.416 3 32.410 1:01.730 31.981 2:06.121
10:44:30.902 8 32.069 1:00.011 31.298 2:03.378 10:36:27.798 4 32.980 1:01.606 31.796 2:06.382
10:46:34.262 9 32.037 59.768 31.555 2:03.360 10:38:34.467 5 32.436 1:00.508 33.725 2:06.669
10:48:37.500 10 32.222 59.680 31.336 2:03.238 10:40:39.804 6 32.420 1:01.112 31.805 2:05.337
10:50:40.754 1 32.143 59.835 31.276 2:03.254 10:42:44.963 7 32.471 1:01.031 31.657 2:05.159
10:52:43.549 12 32.051 59.455 31.289 10:44:49.382 8 32414 1:00.742 31.263
10:46:54.486 9 32.383 1:00.979 31.742 2:05.104
(96) LUCAS VELOSO 10:49:01.973 10 32.756 1:02.527 32.204 2:07.487
10:30:06.268 1 34.343 1:00.713 31.282 2:06.338 10:51:07.995 11 32.665 1:01.259 32.098 2:06.022
10:32:10.623 2 32.111 1:01.184 31.060 2:04.355 10:53:14.435 12 33.487 1:01.243 31.710 2:06.440
10:34:14.593 3 32.373 1:00.516 31.081 2:03.970
10:36:17.779 4 32.131 1:00.123 30.932 2:03.186 (27) ARA MENDONGA/M.FORTUNA
10:38:20.711 5 32.061 59.959 30.912 2:02.932 10:30:08.168 1 34.908 1:01.279 31.755 2:07.942
10:40:24.064 6 32.057 59.844 31.452 2:03.353 10:32:14.163 2 32.605 1:01.724 31.666 2:05.995
10:42:27.462 7 32.167 1:00.293 30.938 2:03.398 10:34:21.291 3 33.124 1:02.053 31.951 2:07.128
10:44:30.908 8 32.007 1:00.578 30.861 2:03.446 10:36:29.153 4 33.144 1:02.747 31.971 2:07.862
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 22/12/2023 11:39:51 [ crRoOnNomeETRaGEM



)~

—
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA VEE Autodromo de Interlagos 4,309 km

1a PROVA 22/12/2023 10:15 .

Race (30:00 or 12 Laps) started at 10:27:59

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
10:38:35.226 5 32,645 1:01.615 31.813 2:06.073
10:40:41.196 6 32.783 1:01.367 31.820 2:05.970
10:42:46.555 7 32.560 1:01.110 31680 EEENE
10:44:52.045 8 32.563 1:01.113 31.814 2:05.490
10:46:57.980 9 32.908 1:01.170 31.857 2:05.935
10:49:05.167 10 32.726 1:01.834 32.627 2:07.187
10:51:12.905 11 33.113 1:02.877 31.748 2:07.738
10:53:18.731 12 33.036 1:01.319 31.471 2:05.826
(99) PRIORI
10:30:08.954 1 35.265 1:01.536 31.383 2:08.184
10:32:13.119 2 31.920 1:01.057 31.188
10:34:18.330 3 32.437 1:01.357 31.417 2:05.211
10:36:24.810 4 32.781 1:01.819 31.880 2:06.480
10:38:30.792 5 32.832 1:01.396 31.754 2:05.982
10:40:36.513 6 32.936 1:01.071 31.714 2:05.721
10:42:42.837 7 33.685 1:01.209 31.430 2:06.324
10:44:48.614 8 32.571 1:01.483 31.723 2:05.777
10:46:54.503 9 33.160 1:01.360 31.369 2:05.889
10:49:05.150 10 32.738 1:05.620 32.289 2:10.647
10:51:12.163 11 33.103 1:02.289 31.621 2:07.013
10:53:18.844 12 33.109 1:01.560 32,012 2:06.681
(33) MEDICI

10:30:11.593 1 35.103 1:04.249 31.656 2:11.008
10:32:19.154 2 33.140 1:02.385 32.036 2:07.561
10:34:26.630 3 33.650 1:01.737 32.089 2:07.476
10:36:34.282 4 34.337 1:01.588 31.727 2:07.652
10:38:41.095 5 33.245 1:02.106 31.462 2:06.813
10:40:48.909 6 33.273 1:02.634 31.907 2:07.814
10:42:55.159 7 33.137 1:01.007 32.106 2:06.250
10:45:00.575 8 32,680 1:01.060 31.676 2:05.416
10:47:06.955 9 32.578 1:01.228 32.574 2:06.380
10:49:12.803 10 32.749 1:01.326 31.773 2:05.848
10:51:17.916 i 32.901 1:00.747 31.465
10:53:23.274 12 32,531 1:01.289 31.538 2:05.358

(77) RMORINO/L.SANCHES

10:30:13.026 1 35.531 1:04.015 32.061 2:11.607
10:32:21.156 2 33.169 1:03.227 31.734
10:34:29.979 3 32.956 1:04.081 31.786 2:08.823
10:36:39.951 4 33.151 1:04.605 32.216 2:09.972
10:38:51.046 5 33.671 1:04.982 32.442 2:11.095
10:41:02.194 6 33.694 1:05.301 32.153 2:11.148
10:43:14.293 7 34.761 1:05.037 32.301 2:12.099
10:45:28.872 8 34.275 1:07.539 32.765 2:14.579
10:47:43.600 9 35.378 1:06.376 32.974 2:14.728
10:49:58.441 10 34.759 1:07.058 33.024 2:14.841
10:52:11.953 11 34.758 1:06.220 32.534 2:13.512
10:54:24.136 12 33.805 1:05.603 32775 2:12.183
(7) SANDRO ANDRADE
10:30:11.359 1 35.417 1:03.007 31,645 2:10.069
10:32:19.073 2 33.185 1:02.237 32.292 2:07.714
10:34:26.594 3 33.748 1:02.325 31.448 2:07.521
10:36:34.284 4 32.760 1:02.860 32.070 2:07.690
10:38:41.183 5 33.008 1:01.917 31.884 2:06.899
10:40:48.857 6 33.002 1:02.568 32.104 2:07.674
10:42:55.198 7 33.934 1:00.929 31.478
10:46:58.669 p8 33.027 1:28.670 4:03.471
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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